
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2024 Nr LXXII/546/23  Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 421 327,88 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 528 608,14 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 259 644,17 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 107 280,26 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 421 327,88 zł , w tym zwiększa się wydatki  bieżące 
o kwotę 636 812,37 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 345 768,20 zł, w tym zwiększa się wynagrodzenie 
i składki od nich naliczane o kwotę 40 820,15 zł oraz zwiększa się wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 304 948,05 zł; 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 29 400,00 zł; 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 261 644,17 zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  215 484,49 zł, w tym zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 215 484,49 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 63 867 573,11 zł 

a) Dochody bieżące – 50 011 532,32 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
412 284,62 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6312



b) Dochody majątkowe – 13 856 040,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3 462 420,86 zł. 

2) Wydatki budżetu 64 960 425,99 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 50 617 353,08 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 14 343 072,91 zł. 

3) Deficyt budżetu - 1 092 852,88 zł. 

4) Przychody budżetu - 2 562 852,88 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 470 000,00 zł.  

§ 3. W  związku ze zmianami w zakresie dochodów i  wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" 
rozdział 80195 " Pozostała działalność",  załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr 
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku  pn." Dochody i wydatki na 2024 rok związane 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej" otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. W  związku ze zmianami w zakresie dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdział 75816 

" Wpływy do rozliczenia",  załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr 
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." Dochody na 2024 rok związane 
z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych" otrzymuje brzmienie 
jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W związku ze zmianami w zakresie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 3, załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." 
Wydatki na 2024 rok związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. 1. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej o kwotę 29 400,00 zł. 

2. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1  załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2024 Nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." Zestawienie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2024 roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6312



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/38/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 6 278,003 530 033,92 3 536 311,92

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 6 278,002 413 787,00 2 420 065,00

Wpływy z usług0830 0,00256,00542,00 798,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0022,001,00 23,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,006 000,0082 000,00 88 000,00

Dochody bieżące 6 278,00 0,00132 482,00 138 760,00

Transport i łączność 58 196,00600 0,001 227 151,00 1 168 955,00

Drogi publiczne gminne 58 196,0060016 0,00147 583,00 89 387,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

2170 58 196,000,00144 983,00 86 787,00

Dochody bieżące 0,00 58 196,00147 583,00 89 387,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00700 22 019,47199 449,53 201 469,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,0070005 19 999,47160 428,53 160 428,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0019 999,4790 000,53 110 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,000,0070 000,00 50 000,00

Dochody bieżące 19 999,47 20 000,00160 428,53 160 428,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy

0,0070007 2 020,0039 021,00 41 041,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,002 000,0033 000,00 35 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0020,0021,00 41,00

Dochody bieżące 2 020,00 0,0039 021,00 41 041,00

Administracja publiczna 0,00750 17 745,00674 749,86 692 494,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 15 245,0024 282,00 39 527,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0012 245,000,00 12 245,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,003 000,0023 220,00 26 220,00

Dochody bieżące 3 000,00 0,0024 282,00 27 282,00

Dochody majątkowe 12 245,00 0,000,00 12 245,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego

0,0075085 2 500,0016,00 2 516,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 500,000,00 2 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 2 500,00 0,0016,00 2 516,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 1 600,00124 820,00 126 420,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 1 600,0017 132,00 18 732,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 600,002 032,00 3 632,00

Dochody bieżące 1 600,00 0,0010 132,00 11 732,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 11 446,007 069 413,00 7 080 859,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych 

0,0075601 666,005 500,00 6 166,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0350 0,00300,005 500,00 5 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,00366,000,00 366,00

Dochody bieżące 666,00 0,005 500,00 6 166,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

0,0075615 780,001 011 500,00 1 012 280,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00780,000,00 780,00

Dochody bieżące 780,00 0,001 011 500,00 1 012 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,0075616 10 000,001 598 000,00 1 608 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,0010 000,0025 000,00 35 000,00

Dochody bieżące 10 000,00 0,001 598 000,00 1 608 000,00

Różne rozliczenia 157 172,18758 82 281,1538 557 063,83 38 482 172,80

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 82 281,1548 435,64 130 716,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0044 634,2325 000,00 69 634,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,0037 646,920,00 37 646,92

Dochody bieżące 44 634,23 0,0048 435,64 93 069,87

Dochody majątkowe 37 646,92 0,000,00 37 646,92

Wpływy do rozliczenia 157 172,1875816 0,009 828 218,19 9 671 046,01

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

6370 157 172,180,009 828 218,19 9 671 046,01

Dochody majątkowe 0,00 157 172,189 828 218,19 9 671 046,01

Oświata i wychowanie 0,00801 203 553,002 170 974,66 2 374 527,66

Szkoły podstawowe 0,0080101 11 552,00102 201,00 113 753,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 006,0011 500,00 12 506,00

Wpływy z usług0830 0,001 258,0031 480,00 32 738,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,009 195,003 770,00 12 965,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0093,0030 000,00 30 093,00

Dochody bieżące 11 552,00 0,00102 201,00 113 753,00

Przedszkola 0,0080104 15 846,001 588 558,00 1 604 404,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0015 846,00319 800,00 335 646,00

Dochody bieżące 15 846,00 0,001 588 558,00 1 604 404,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 10 000,0070 390,00 80 390,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w

jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

0670 0,005 000,0027 750,00 32 750,00

Wpływy z usług0830 0,005 000,0042 640,00 47 640,00

Dochody bieżące 10 000,00 0,0070 390,00 80 390,00

Pozostała działalność 0,0080195 166 155,00177 490,00 343 645,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w

postaci pieniężnej
0960 0,0040 755,0015 000,00 55 755,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2020 0,00125 400,000,00 125 400,00

Dochody bieżące 166 155,00 0,00177 490,00 343 645,00

Pomoc społeczna 0,00852 150 137,921 393 611,94 1 543 749,86

Pozostała działalność 0,0085295 150 137,92334 226,16 484 364,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00150 137,920,00 150 137,92

Dochody bieżące 150 137,92 0,00334 226,16 484 364,08

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

150 137,92 0,000,00 150 137,92

Rodzina 0,00855 125 835,405 242 018,04 5 367 853,44

Wspieranie rodziny 0,0085504 14 329,157 180,20 21 509,35

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw
2690 0,0014 329,150,00 14 329,15

Dochody bieżące 14 329,15 0,007 180,20 21 509,35

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 111 506,25185 969,90 297 476,15

Wpływy z różnych opłat0690 0,002 000,0088 000,00 90 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00109 506,250,00 109 506,25

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 111 506,25 0,00185 969,90 297 476,15

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

109 506,25 0,000,00 109 506,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 538,88900 2 339,002 010 172,00 2 010 972,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 339,001 928 261,00 1 930 600,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,001 500,003 000,00 4 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00839,003 161,00 4 000,00

Dochody bieżące 2 339,00 0,001 928 261,00 1 930 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

1 389,9990026 0,0016 205,00 14 815,01

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 1 389,990,0016 205,00 14 815,01

Dochody bieżące 0,00 1 389,9916 205,00 14 815,01

Pozostała działalność 148,8990095 0,0033 000,00 32 851,11

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 148,890,0033 000,00 32 851,11

Dochody bieżące 0,00 148,8933 000,00 32 851,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 35 000,00546 210,45 581 210,45

Pozostała działalność 0,0092195 35 000,0060 640,45 95 640,45

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0035 000,000,00 35 000,00

Dochody bieżące 35 000,00 0,0060 640,45 95 640,45

236 907,06RAZEM DOCHODY 658 234,9463 446 245,23 63 867 573,11

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 49 482 924,18 608 343,02 79 734,88 50 011 532,32

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

152 640,45 259 644,17 0,00 412 284,62

Dochody majątkowe 13 963 321,05 49 891,92 157 172,18 13 856 040,79

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 462 420,86 0,00 0,00 3 462 420,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/38/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 44 574,31010 10 000,009 015 597,92 8 981 023,61

Infrastruktura wodociągowa wsi 18 880,0001043 0,003 034 386,54 3 015 506,54

Wydatki majątkowe 0,00 18 880,002 984 486,70 2 965 606,70

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 880,002 984 486,70 2 965 606,70

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 10 000,005 459 490,46 5 469 490,46

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00217 769,46 227 769,46

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,00102 769,46 112 769,46

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
10 000,00 0,00102 769,46 112 769,46

Pozostała działalność 25 694,3101095 0,00510 720,92 485 026,61

Wydatki majątkowe 0,00 25 694,31267 292,00 241 597,69

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 694,31267 292,00 241 597,69

Leśnictwo 3 619,00020 0,0016 170,00 12 551,00

Gospodarka leśna 3 619,0002001 0,0016 170,00 12 551,00

Wydatki bieżące 0,00 3 619,0016 170,00 12 551,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 619,0016 170,00 12 551,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 3 619,0013 170,00 9 551,00

Transport i łączność 272 050,13600 200 000,003 103 454,80 3 031 404,67

Drogi publiczne gminne 272 050,1360016 0,001 969 002,70 1 696 952,57

Wydatki bieżące 0,00 106 337,951 504 365,70 1 398 027,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 106 337,951 504 365,70 1 398 027,75

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 106 337,951 504 365,70 1 398 027,75

Wydatki majątkowe 0,00 165 712,18464 637,00 298 924,82

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 165 712,18464 637,00 298 924,82

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0060078 200 000,00800 000,00 1 000 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00800 000,00 1 000 000,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 200 000,00 0,00800 000,00 1 000 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
200 000,00 0,00800 000,00 1 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 850,12700 8 500,002 085 905,80 2 088 555,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 850,1270005 0,002 058 455,80 2 054 605,68

Wydatki bieżące 0,00 3 850,12347 820,80 343 970,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 850,12347 820,80 343 970,68

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 3 850,12347 820,80 343 970,68

Pozostała działalność 2 000,0070095 8 500,0027 450,00 33 950,00

Wydatki bieżące 0,00 2 000,0027 450,00 25 450,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 2 000,0027 450,00 25 450,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 2 000,0027 450,00 25 450,00

Wydatki majątkowe 8 500,00 0,000,00 8 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 500,00 0,000,00 8 500,00

Administracja publiczna 400,00750 2 500,006 308 224,50 6 310 324,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,0075023 0,004 037 463,79 4 037 063,79

Wydatki bieżące 0,00 400,003 987 463,79 3 987 063,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 400,003 981 463,79 3 981 063,79

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 400,00811 089,59 810 689,59

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego

0,0075085 2 500,00853 826,00 856 326,00

Wydatki bieżące 2 500,00 0,00853 826,00 856 326,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 0,00853 626,00 856 126,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 500,00 0,00699 193,00 701 693,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

1 580,00754 0,00567 592,00 566 012,00

Ochotnicze straże pożarne 1 580,0075412 0,00406 983,00 405 403,00

Wydatki bieżące 0,00 1 580,00337 983,00 336 403,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 580,00272 583,00 271 003,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 1 580,00234 685,00 233 105,00

Oświata i wychowanie 53 626,00801 208 829,0025 238 123,21 25 393 326,21

Szkoły podstawowe 53 626,0080101 31 174,0016 959 228,00 16 936 776,00

Wydatki majątkowe 31 174,00 53 626,00424 178,00 401 726,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 174,00 53 626,00424 178,00 401 726,00

Szkoły artystyczne 0,0080132 1 500,0011 900,00 13 400,00

Wydatki bieżące 1 500,00 0,0011 900,00 13 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,0011 900,00 13 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
1 500,00 0,0011 900,00 13 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 10 000,00141 785,00 151 785,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00141 785,00 151 785,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,00141 285,00 151 285,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
10 000,00 0,0062 917,00 72 917,00

Pozostała działalność 0,0080195 166 155,00444 531,40 610 686,40

Wydatki bieżące 166 155,00 0,00444 531,40 610 686,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 166 155,00 0,00444 531,40 610 686,40

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
166 155,00 0,00424 310,40 590 465,40

Pomoc społeczna 2 000,00852 152 137,923 659 154,94 3 809 292,86

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

2 000,0085214 0,00190 867,00 188 867,00

Wydatki bieżące 0,00 2 000,00190 867,00 188 867,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 2 000,0022 000,00 20 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 2 000,0022 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 152 137,92382 426,16 534 564,08

Wydatki bieżące 152 137,92 0,00382 426,16 534 564,08

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
152 137,92 0,000,00 152 137,92

Rodzina 0,00855 151 445,405 823 582,04 5 975 027,44

Wspieranie rodziny 0,0085504 14 329,15117 038,20 131 367,35

Wydatki bieżące 14 329,15 0,00117 038,20 131 367,35

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 329,15 0,00116 168,20 130 497,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 329,15 0,00109 738,20 124 067,35

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 137 116,25543 992,90 681 109,15

Wydatki bieżące 137 116,25 0,00543 992,90 681 109,15

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 27 610,00 0,00543 192,90 570 802,90

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 610,00 0,00453 065,90 480 675,90

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
109 506,25 0,000,00 109 506,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 538,88900 0,004 273 206,19 4 271 667,31

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

1 389,9990026 0,0016 205,00 14 815,01

Wydatki bieżące 0,00 1 389,9916 205,00 14 815,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 389,9916 205,00 14 815,01

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 1 389,9916 205,00 14 815,01

Pozostała działalność 148,8990095 0,0035 000,00 34 851,11

Wydatki bieżące 0,00 148,8935 000,00 34 851,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 148,8935 000,00 34 851,11

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 148,8935 000,00 34 851,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 64 400,001 630 444,25 1 694 844,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 29 400,001 077 660,80 1 107 060,80

Wydatki bieżące 29 400,00 0,001 077 660,80 1 107 060,80

w tym:

dotacje na zadania bieżące 29 400,00 0,001 002 000,00 1 031 400,00

Pozostała działalność 0,0092195 35 000,0060 640,45 95 640,45

Wydatki bieżące 35 000,00 0,0060 640,45 95 640,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00 0,000,00 35 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
35 000,00 0,000,00 35 000,00

Kultura fizyczna 1 246,00926 10 000,00870 540,98 879 294,98

Obiekty sportowe 0,0092601 10 000,00634 999,33 644 999,33

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00556 492,00 566 492,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00556 492,00 566 492,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 246,0092605 0,00235 541,65 234 295,65

Wydatki majątkowe 0,00 1 246,00117 848,65 116 602,65

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 246,00117 848,65 116 602,65

386 484,44RAZEM WYDATKI 807 812,3264 539 098,11 64 960 425,99

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 49 980 540,71 758 138,32 121 325,95 50 617 353,08

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 729 089,49 467 094,15 121 325,95 40 074 857,69

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
26 726 228,97 44 439,15 3 619,00 26 767 049,12

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
13 002 860,52 422 655,00 117 706,95 13 307 808,57

dotacje na zadania bieżące 2 374 908,60 29 400,00 0,00 2 404 308,60

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 903 902,17 0,00 0,00 6 903 902,17

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 640,45 261 644,17 0,00 414 284,62

obsługa długu 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

Wydatki majątkowe 14 558 557,40 49 674,00 265 158,49 14 343 072,91

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 558 557,40 49 674,00 265 158,49 14 343 072,91

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 181 115,86 0,00 0,00 1 181 115,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/38/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 44 574,31010 0,008 493 499,70 8 448 925,39

Infrastruktura wodociągowa wsi 18 880,0001043 0,002 984 486,70 2 965 606,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 16 311,000,00613 396,70 597 085,70

I118 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łużna 311,000,00342 000,00 341 689,00

I119 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej

poprzez budowę wodociągu oraz studni głębinowej w

Gminie Łużna

16 000,000,0058 000,00 42 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 569,000,001 649 600,00 1 647 031,00

I118 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łużna 2 569,000,001 299 600,00 1 297 031,00

Pozostała działalność 25 694,3101095 0,00267 292,00 241 597,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 25 694,310,00267 292,00 241 597,69

I254 Modernizacja drogi rolniczej Łużna Podlesie w kier.

Drożdża w km 0+00-0+300
25 694,310,00149 000,00 123 305,69

Transport i łączność 165 712,18600 0,00464 637,00 298 924,82

Drogi publiczne gminne 165 712,1860016 0,00464 637,00 298 924,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 109,000,0033 500,00 22 391,00

I120 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Biesna w Gminie Łużna
11 109,000,0033 500,00 22 391,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 154 603,180,00431 137,00 276 533,82

I120 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Biesna w Gminie Łużna
154 603,180,00431 137,00 276 533,82

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 8 500,001 710 635,00 1 719 135,00

Pozostała działalność 0,0070095 8 500,000,00 8 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,008 500,000,00 8 500,00

I214 Zakup działek nr 1192/2; 1192/3; 1192/4; 1191/6 ;

1191/7 w miejscowości Łużna
0,008 500,000,00 8 500,00

Oświata i wychowanie 53 626,00801 31 174,00424 178,00 401 726,00

Szkoły podstawowe 53 626,0080101 31 174,00424 178,00 401 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 53 626,0031 174,00424 178,00 401 726,00

I100 Wykonanie podejścia do budynku szkoły  0,0031 174,000,00 31 174,00

I117 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie

Gminy Łużna
53 626,000,00424 178,00 370 552,00

Kultura fizyczna 1 246,00926 10 000,00674 340,65 683 094,65

Obiekty sportowe 0,0092601 10 000,00556 492,00 566 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0010 000,00556 492,00 566 492,00

I407 Budowa szatni na boisku sportowym w Łużnej 0,0010 000,00506 492,00 516 492,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 246,0092605 0,00117 848,65 116 602,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 246,000,00117 848,65 116 602,65

I523 Zagospodarowanie terenu wraz z budową placu

rekreacyjno-sportowego przy Wiejskim Domu Kultury 
1 246,000,0068 028,65 66 782,65

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

265 158,49RAZEM WYDATKI 49 674,0014 558 557,40 14 343 072,91

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł

710 Działalność usługowa 72 552,00

71035 Cmentarze 72 552,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

72 552,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestcje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 125 400,00

80195 Pozostała działalność 125 400,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

125 400,00

297 952,00

Dz. Rozdz. Plan w zł

710 72 552,00

71035 72 552,00

72 552,00

72 552,00

72 552,00

72 552,00

754 100 000,00

75495 100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

801 125 400,00

80195 125 400,00

125 400,00

125 400,00

125 400,00

125 400,00

297 952,00

                         Załącznik  nr 4 do Uchwały nr VI/38/24                        

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi

Działalność usługowa

 Cmentarze

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Treść

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem bezpieczniej! Bezpieczna szkoła= bezpieczne dzieci, rozbudowa 

monitoringu w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łużna

Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

Podróże z klasą

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6312



DOCHODY NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VI/38/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Różne rozliczenia 157 172,18758 0,009 828 218,19 9 671 046,01

Wpływy do rozliczenia 157 172,1875816 0,009 828 218,19 9 671 046,01

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

6370 157 172,180,009 828 218,19 9 671 046,01

Dochody majątkowe 0,00 157 172,189 828 218,19 9 671 046,01

157 172,18RAZEM DOCHODY 0,009 828 218,19 9 671 046,01

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6 do Uchwały nr VI/38/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 18 880,00010 0,007 004 195,00 6 985 315,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 18 880,0001043 0,002 049 600,00 2 030 720,00

Wydatki majątkowe 0,00 18 880,002 049 600,00 2 030 720,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 880,002 049 600,00 2 030 720,00

Transport i łączność 165 712,18600 0,00464 637,00 298 924,82

Drogi publiczne gminne 165 712,1860016 0,00464 637,00 298 924,82

Wydatki majątkowe 0,00 165 712,18464 637,00 298 924,82

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 165 712,18464 637,00 298 924,82

Oświata i wychowanie 53 626,00801 0,00424 178,00 370 552,00

Szkoły podstawowe 53 626,0080101 0,00424 178,00 370 552,00

Wydatki majątkowe 0,00 53 626,00424 178,00 370 552,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 53 626,00424 178,00 370 552,00

238 218,18RAZEM WYDATKI 0,0011 014 980,19 10 776 762,01

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6312
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
15 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
115 000,00

600 Transport i łączność 216,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 216,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

216,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

5 000,00

750 Administracja publiczna 123,00
75095 Pozostała działalność 123,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 

opracowanie strategii rozwoju ponadlokalnego na lata 2023-2030 pn. "Ziemia Gorlicka 2030")

123,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 400,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

35 400,00

                 Załącznik nr 7 do Uchwały nr VI/38/24

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2024 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2024-09-30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6312



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 4 200,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00
Doposażenie jednostki OSP w Łużnej w ubrania ochronne 16 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
55 000,00

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo gaśniczy ( dla 

OSP Wola Łużańska)
55 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00 1 063 117,60

80104 Przedszkola 35 000,00 921 133,60

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
921 133,60

80149

Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

141 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
141 984,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00 12 552,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 500,00 12 552,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6312



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
12 552,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 400,00 414 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 031 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
1 031 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 409 200,00

6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. św. Marcina Biskupa w 

Łużnej
150 000,00

6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw.  św. Michała Archanioła w 

Szalowej
259 200,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
75 000,00

1 213 239,00 1 655 269,60Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6312


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-08T14:13:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




